משירות החיזוי נמסר כי "מדובר בגודל ובעוצמה של גשמים שגורמים להצפה קטסטרופלית", עיירות חוף נחרבו עד ללא הכר, אלפים רבים נותרו ללא קורת גג. במדינה הרביעית בגודלה בארצות הברית. הדיווחים המצולמים ומשודרים רק מבהירים את הסכנה העצומה שסופה כזו טומנת בחובה.

כל אלה ממחישים את גודל הנס לו זכתה קהילת חב"ד ומקורביהם במיאמי, בסופת ההוריקן באוגוסט 1992 תשנ"ב, לפני 25 שנה.

סופת ההוריקן דאז שזכתה בשם "אנדרו" התקדמה לעבר חופה הדרום מזרחי של ארה"ב. בשלב מסוים, משירות החיזוי הבהירו כי הסופה אמורה לפגוע ישירות בעיר מיאמי המועדת להוריקונים. הממשל הורה לתושבי העיר להתפנות לפני היבשת.

מתנדבים וכוחות ההצלה מסייעים לנפגעים הרבים בסערת הוריקן הארוויי שפקדה השבוע את מדינת טקסס בדרום בארה"ב (צילום REUTERS).